A quid scit? » (*Ezech.* xxxiv.) Vir in multis expertus, cogitabit multa, et qui multa didicit, enarrabit intellectum. Horum ideo meminerim, quia revera nonnisi qui tentatus est **377** in his quæ accepit, et a Deo revelata sunt sibi, digne protest perpendere religiosum silentium Virginis, sive custodiam oris ejus, circa secretum Dei. Quis enim ab illo, qui somnia primus vidit et curaravit, quorum utique visio visitatio fuit emissa ab Altissimo, id est a puero Joseph filio Jacob (*Gen.* xxxvii); quis, inquam, usque in præsentem diem, ita novit vel potuit observare tempus tacendi, et loquendi, quin aliquando opus habeat increpari, doceri, cavere scandalum inadvertit, sicut illum pater increpavit. Ergo quanto quisque amplius tentatus est in ejusmodi, et expertus est invidiae malum quid sit, ipse scit, et enarrare potest intellectum hujus rei, quod tu, B. Virgo, vere fidelis fuisti et veraciter magnæ fidei: non solum quia credidisti angelo evangelizanti, verum etiam quia secretum istud custodisti, neque proprieasti aliquando cuiquam tuæ admirationem facere felicitatis, ut dices quid fecisset tibi Deus, nisi ei cui prior ipse Deus vel Spiritus sanctus revelavit. Hoc non leviter perpendere nos vult evangelista, cum semel et iterum dicit: « Maria autem conservabat omnia verba hæc cunlerens in corde suo (*Luc.* ii). » Nunc dicta prosequamur: « Introduxit me rex in cellaria sua. » Hoc ipsa quidem dixit verbis aliis, scilicet verbis Cantici sui, quo anima ejus Dominum magnificavit, sed, sicut jam dictum est, prior eidem, videlicet Elisabeth. Spiritus sanctus, Spiritus propheticus revelavit. Et quæ sunt illacellaria regis Dei? Nimirum sacra mysteria, quæcunque continentur in Scripturis sanctis. Nam ista cellaria sunt, meliora cellis aromatum et argenti, et auræ, et odoramentorum, et unguenti optimi, et omnibus apothecis regia supellectis, thesaurorumque universorum, quales babere potueront reges terrarum, et ille præcipue temporalis rex Salomon. « In cellaria sua, » inquit, rex non qualisunque, sed Rex coeli et terræ, « me introduxit. » Nihil enim a me abscondit, sed omni dulcedine sua me inebriavit. Qui enim verbum suum, quod erat, et est in corde suo, mihi totum infudit, quomodo non etiam cum illo mihi omnia donavit? Non enim introductio qualisunque hæc debet intelligi, sed introductio cum jure possidendi, sicut jus est sponsam legitimam cum tabulis matrimonii in dotem suam introduci. Quid ad hæc illa Elizabeth, cum istud intus aure cordis perceperisset? « Exultabimus et lætabimur in te. » Hoc vere dixit, et cum magno clamore dixit. Ait enim voce magna: « Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui, et unde hoc mihi, ut veniat mater Domini mei ad me? Ecce enim ut facta est vox salutationis tuæ in auribus meis, exultavit infans in gaudio in utero meo. Et besta, quæ credidisti, quoniam perficiuntur ea, quæ tibi dicta sunt a Domino (*Luc.* i). » Nonne hoc erat dicere, « exultabimus et lætabimur in te? » Jam enim